
Důležitá informace

SAF info č.:8    oblast: servis
Datum: 26.01.01

Téma: tiskařská chyba v návodu k opravě kotoučové brzdy Haldex

Bohužel došlo v návodu k opravě SK RB 9022 H s tělesem brzdy Haldex k tiskařské chybě. 
Na straně 18 je uveden moment dotažení 220 Nm. Tato hodnota není správná a musí činit 
290 Nm, tak jak je to na straně 7 uvedeno. Pokud jste již na některém vozidle pracovali 
s nižším momentem dotažení, žádáme Vás o opravu dotažení těchto šroubů na vyšší 
hodnotu při nejbližší příležitosti.

Kromě toho na straně 26 nahraďte na výkresu uvedenou hodnotu 180 +/- 20Nm 
momentem dotažení 210 Nm.

Opravte i hodnotu v tabulce na straně 7: při Opotřebení obložení (Verschleiß Beläge “E”) 
místo 10 mm zde zapište 11 mm.

Strana 2 ze 2




